
Česká školní inspekce  Nákup mobilních telefonů 2019  

ČŠIG-S-403/19-G42  ČŠIG-4712/19-G42 

 

 
Telefon E-mail WWW ID DS IČ 

+420 251 023 127 posta@csicr.cz www.csicr.cz g7zais9 00638994 

     

 

 

 

 

 

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy č.j. ČŠIG-4093/19-G42 

 

dne 24. července Česká školní inspekce jakožto zadavatel vydala Oznámení o výběru 

dodavatele č.j. ČŠIG-4046/19-G42, ve kterém vybrala společnost AMENDOIM s.r.o. jakožto 

dodavatele veřejné zakázky „Nákup mobilních telefonů 2019“. Dne 2. srpna 2019 byla 

uzavřena smlouva č.j. ČŠIG-4093/19-G42 (dále jen „kupní smlouva“), jejímž předmětem byl 

nákup 20 ks mobilních telefonů. Kupní smlouva nabyla účinnosti dne 8. srpna 2019 

uveřejněním v Registru smluv.  

Od shora uvedené kupní smlouvy zadavatel odstoupil v souladu s ustanovením § 2001 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, které stanovuje, že od smlouvy 

lze odstoupit, ujednají-li si to strany, nebo stanoví-li tak zákon. V čl. VII. odst. 1 kupní smlouvy 

si strany ujednaly „kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této smlouvy v případě prodlení 

dodání zboží do místa plnění přesahujícího 7 dní po termínu plnění.“ V čl. IV. odst. 3 je 

stanoveno „zboží dodá prodávající do místa plnění kupujícímu, resp. pověřené kontaktní osobě 

kupujícího v místě plnění, nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy“. 

Čtrnáctidenní  dodací lhůta uplynula dne 22. srpna 2019, ve které zboží nebylo dodáno a dne 

30. 8. 2019 dodavatel sdělil, že není schopen plnění dodat. 

 

 

Bc. Kamil Melichárek v.r.  

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 

 

 

 


		2019-09-12T07:54:25+0000
	Not specified




